
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wolanów a Skarbem Państwa – 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział   w Warszawie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt  11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465)  oraz art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 r. 
o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 r. poz. 688 ze zm.) Rada Gminy Wolanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wolanów a Skarbem Państwa – 
Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie w zakresie przedsięwzięcia 
pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 12 z drogą gminną nr 351250W w m. Ślepowron”(na 
granicy administracyjnej z Miastem Radom), mającą na celu podniesienie poziomu bezpieczeństwa ruchu 
drogowego i pieszego na terenie Gminy Wolanów, zarówno na drodze krajowej nr 12, jak i drogi  gminnej. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wolanów do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Szczegółowe zasady w zakresie przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 
12 z drogą gminną nr 351250W w m. Ślepowron” określone zostaną w zawartym porozumieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61F3045-0A21-4D5D-8FBF-B855944F9B1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


